
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Processo;.2010 20 
s.. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/M4Ica: 
Processo Administrativo N° 2207001/2024 

cf2,-

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2024. Processo Administrativo 

n° 2207001/2024. MUNICIPIO DE BOM LUGAR -MA, inscrito no CNPJ n° 
01.611.400/0001-04, através da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo, 

Transporte e Trânsito. CONTRATADA: Luciano Rodrigues do Nascimento Machado 
00783444338, inscrita no CNPJ n° 29.653.584/0001-86, situada na Rua Manoel 

Severo, N° 110, Centro, CEP. 65.704.000, Bom Lugar, MA, no valor total de 

R$59.583,05 (cinquenta e nove mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinco 
centavos). FUNDAMENTO: Art. art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de 
abril de 2021. Objeto: o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LAVAGENS DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS, PERTENCENTES A 
FROTA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR, MARANHÃO. VIGÊNCIA: A 
vigência será de 05 de setembro de 2024 a 05 de setembro de 2025. RATIFICAÇÃO: 
05/09/2024. José Erivane da Silva Lago — Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, 
Transporte e Trânsito, órgão gerenciador. 


